
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-0056 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 56 17/08/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 17. 8. 2020 (od 13:00 do 14:30)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. 

Tichá Kateřina, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th., 
PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová,,  Mgr. Marie Kubisová, Mgr. Jiří 
Stacho 

 
Omluveni:  Mgr. Pavla Bukvová,  MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie Vaculíková, Marcela Mojová, 
Mgr. Denisa Otipková, MUDr. Hana Kalábová 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
Program: 

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Projektové okénko 
4. Úkoly 

 
Průběh jednání:  
1. Pacienti 

● aktuálně 15 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● PR - detaily řeší PhDr. Maruška Marečková, PhD. - napsat vybraným lidem na medailonky - 
oslovit s konkrétními otázkami, zda jsou ochotni odpovědět - bude na webu; nápady: rozhovor 
se Slávkem Vurstem do nemocničního magazínu, B.Th., oslovit někoho z rodinných 
příslušníků, kdo má zkušenost s naším týmem,  funguje web https://paliativnitym.fnol.cz/ - v 
této chvíli tam nic není, text řeší PhDr. Maruška Marečková se PhD. se Slávkem Vurstem, 
B.Th. 

● během září průběžná zpráva 
● pondělí 5. října - 2. seminář 
● středa 7. října 2020 od 13:00 - prezentování činnosti KTPP FN Ol ve Vojenské nemocnici 

Olomouc - účastní se MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. a některá ze sestřiček 
● 9. - 10. října 2020 paliativní konference v Plzni, setkání týmů KTPP - MZ hradí registraci a 

ubytování, cesta se neproplácí; Marcela Mojová a Lenka Jančíková - ubytování spolu, Marie 
Kubisová - ubytování nepotřebuje. 

● PR -  Jarmila Neumanová - zaslaný dotazník doplní MUDr. Jan Hálek, PhD. 
 

3. Projektové okénko 
3.1 Seminář 

mailto:fn@fnol.cz
https://paliativnitym.fnol.cz/


● pondělí 5. října v 14:00 - tento termín potvrdil MUDr. Ondřej Kopecký, Jitka Kosíková - 
komunikuje Jana Rellová s MUDr. Janem Hálkem, Ph.D. detaily?, místnost Rotunda, 
moderování Vítězslav Vurst, B.Th. , cílová skupina: zaměstnanci FN OL, setkání po poradě 
24. 8. 2020 v 14:30 - 16:00 ohledně programu na seminář  

● příště řešit občerstvení a rozpočet 
 
 

3.2 Zahraniční stáže 
● v této chvíli se to řeší, zda se bude vůbec realizovat, postupně budou další informace, zda 

zahraniční stáže proběhnou nebo ne, místo toho možná bude vzdělávání, všechno v jednání - 
komunikuje PhDr. Marie Marečková, Ph.D. 

 
4. Úkoly 

● Zavolat paní psycholožce Kubalové do konce týdne Odpovídá: MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
Termín: 31.8.2020 

● Zeptat se paní docentky Kláskové na  rozhovor na FN OL Odpovídá: MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
Termín: 31.8.2020 

● Zamyslet se koho je možné, oslovit na PR ohledně pacientů Odpovídá: Všichni Termín: 
31.8.2020 

 

Termín a místo konání další porady: 24. srpna 2020 v 13:00 v nové místnosti KTPP, MUDr. Jan 
Hálek, Ph.D.  

Datum:  17. 8. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová   
Schválil:  17. 8. 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-001)                       Strana 2/2 


